
Schooljaar 2024 - 2025

BUS 1 -  LENNIK - O.L.V.-LOMBEEK - PAMEL

stopplaatsen

Uur
Gemeente / 

Routebeschrijving schoolhalte
Halte Zones

Deelgemeente De Lijn
7.30 St.-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut

Brusselsestraat
St.-Kwintens-Lennik Alfred Algoetstraat

Markt Lennik
Kroonstraat
Negenbunderstraat
Lombeeksesteenweg

7.38 O.L.V.-Lombeek Koning Albertstraat Pelmolenstraat X 1
7.40 O.L.V. - Lombeek Kerk X 1

Gustaaf Ponchautstraat
7.42 Koollochting Koollochting 9A 2

Koning Albertstraat
7.44 Jozef Jansstraat O.L.V. - Lombeek Splitsing X 2
7.45 Koning Albertstraat O.L.V. - Lombeek Molenkauter X 2
7.47 Pamel Omer De Vidtslaan Schoon Verbond (Belleheide) X 2
7.48 Jozef de Schepperstraat Omer de Vidtslaan 9 2
7.50 Pamelse Klei Mode Piccas 2
7.51 Apotheker 2
7.53 Gasthuisstraat Gasthuisstraat 173 2
7.54 Poelkbeekstraat Poelkbeekstraat 40 2
7.56 Ninoofsesteenweg Poelkebeekstraat X 2
8.00 Strijtem Strijtem Hunselstraat X 2
8.10 St.-Martens-Lennik Schapenstraat Sint-Godelieve-Instituut X


